Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensao (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Eletricista Predial de Baixa Tensao - Porto Velho

(Paréquia Sao José Operario) - Noroeste

25
01/12/2025

1 Luiz Pereira Gomes

2 Valéria Almeida Moraes

3 Jheniffer Cardoso de Andrade

4 Augusto Conceicao

5 Suelen Dinis da Silva

6 Francinaldo Ferreira de Farias

7 Maciel Xavier Santana

8 Wanderson Brito Bastos

9 Maria Inés Lopes de souza

10 Eder Ferreira Coelho

11 Hugo Marcelo de Almeida Santos

12 Manuel Euclezio Matos de Castro

13 Isaac Franca da Silva

14 Guilherme Sales Ferreira

Maycon
15 Nascimento

16 Maicon Angelo Oliveira da Silva

Erlisson

17 Sildcley Fernandes Assuncao

18 Vitor Wellington Almeida de Morais

19 Evilin Cristina Lopes Mendes

Gabriel
20 Nascimento

Lorenzo

21 Jelson Gomes Maia

Freitas

Silveira

Candidatos - 12 Opcao

Data de
nascimento

2%/0%/20%5
0%/1%/20%4
0%/0%/20%5
0%/0%/20%3
2%/1%/19%6
2%/1%/19%5
1%/0%/19%9
0%/0%/19%8
1%/0%/19%6
1%/0%/19%2
1%/0%/20%4
3%/0%/19%1
1%/0%/20%3
0%/0%/20%5
d0 1%/0%/20%6
1%/0%/19%0
0%/0%/19%0
1%/0%/19%9
2%/1%/20%3
d0 1x/1%/20%1

0*/1*/19*9

Pagina 1 de 2

Data

7 de
11:40

7 de
15:40

7 de
15:49

7 de
16:09

7 de
16:33
7 de
16:42
7 de
17:35

7 de
17:41

7 de
17:50

7 de
17:55

7 de
18:02
7 de
18:11
7 de
18:16
7 de
18:24

7 de
19:06

7 de
21:33

7 de
21:38

7 de
21:44

7 de
21:49
7 de
21:53

7 de
22:00

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Inscricao

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Everaldo da Silva Cordeiro

23 Ranyell Xavier de Santana

24 Anderson Albino Bispo

25 Matheus Henrique da Silva Lobo
26 Luiz Fernando Lima dos Santos
27 Israel de Arruda Lima

28 Pabilo de Souza Vieira Borges
29 Samuel Custodio da Silva

30 Bruno Viveiros de Araujo

31Jusinaldo Nunes

Almeida

Mesquita

32 Jefferson de Oliveira Mendes

33 Thiago Henrique Araujo Garcia

da

Data de

nascimento

1%/0*/20*2
2*%/0*/19%7
1%/0*/19*7
0*/0*/19*9
1%/0*/19*2
0*/1*/19*%6
2%/0%/19%*2
2*/0*/20*9
2%/1%/20*5
3%/0%/19*1
0*/0*/19*4

0*/0*/19*2

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

7 de
22:08

9 de
16:31
9 de
17:18
9 de
17:28
9 de
17:41

12 de
18:07

12 de
19:18

12 de
19:46
12 de
22:11
15 de
07:05
15 de
20:27

15 de
20:35

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de

de

de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


