



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensão (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Eletricista Predial de Baixa Tensão - Porto Velho (Paróquia São José Operário) - Noroeste **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Luiz Pereira Gomes	2*/0*/20*5	7 de Dezembro de 2025 às 11:40	Classificado
2	Valéria Almeida Moraes	0*/1*/20*4	7 de Dezembro de 2025 às 15:40	Classificado
3	Jheniffer Cardoso de Andrade	0*/0*/20*5	7 de Dezembro de 2025 às 15:49	Classificado
4	Augusto Conceição	0*/0*/20*3	7 de Dezembro de 2025 às 16:09	Classificado
5	Suelen Dinis da Silva	2*/1*/19*6	7 de Dezembro de 2025 às 16:33	Classificado
6	Francinaldo Ferreira de Farias	2*/1*/19*5	7 de Dezembro de 2025 às 16:42	Classificado
7	Maciel Xavier Santana	1*/0*/19*9	7 de Dezembro de 2025 às 17:35	Classificado
8	Wanderson Brito Bastos	0*/0*/19*8	7 de Dezembro de 2025 às 17:41	Classificado
9	Maria Inês Lopes de souza	1*/0*/19*6	7 de Dezembro de 2025 às 17:50	Classificado
10	Éder Ferreira Coelho	1*/0*/19*2	7 de Dezembro de 2025 às 17:55	Classificado
11	Hugo Marcelo de Almeida Santos	1*/0*/20*4	7 de Dezembro de 2025 às 18:02	Classificado
12	Manuel Euclezio Matos de Castro	3*/0*/19*1	7 de Dezembro de 2025 às 18:11	Classificado
13	Isaac França da Silva	1*/0*/20*3	7 de Dezembro de 2025 às 18:16	Classificado
14	Guilherme Sales Ferreira	0*/0*/20*5	7 de Dezembro de 2025 às 18:24	Classificado
15	Maycon Erlisson Freitas Nascimento	do 1*/0*/20*6	7 de Dezembro de 2025 às 19:06	Classificado
16	Maicon Angelo Oliveira da Silva	1*/0*/19*0	7 de Dezembro de 2025 às 21:33	Classificado
17	Sildcley Fernandes Assunção	0*/0*/19*0	7 de Dezembro de 2025 às 21:38	Classificado
18	Vitor Wellington Almeida de Moraes	1*/0*/19*9	7 de Dezembro de 2025 às 21:44	Classificado
19	Evilin Cristina Lopes Mendes	2*/1*/20*3	7 de Dezembro de 2025 às 21:49	Classificado
20	Gabriel Lorenzo Silveira Nascimento	do 1*/1*/20*1	7 de Dezembro de 2025 às 21:53	Classificado
21	Jelson Gomes Maia	0*/1*/19*9	7 de Dezembro de 2025 às 22:00	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Everaldo da Silva Cordeiro	1*/0*/20*2	7 de Dezembro de 2025 às 22:08	Classificado
23 Ranyell Xavier de Santana	2*/0*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 16:31	Classificado
24 Anderson Albino Bispo	1*/0*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 17:18	Classificado
25 Matheus Henrique da Silva Lobo	0*/0*/19*9	9 de Dezembro de 2025 às 17:28	Classificado
26 Luiz Fernando Lima dos Santos	1*/0*/19*2	9 de Dezembro de 2025 às 17:41	Excedente
27 Israel de Arruda Lima	0*/1*/19*6	12 de Dezembro de 2025 às 18:07	Excedente
28 Pabilo de Souza Vieira Borges	2*/0*/19*2	12 de Dezembro de 2025 às 19:18	Excedente
29 Samuel Custodio da Silva	2*/0*/20*9	12 de Dezembro de 2025 às 19:46	Excedente
30 Bruno Viveiros de Araújo	2*/1*/20*5	12 de Dezembro de 2025 às 22:11	Excedente
31 Jusinaldo Mesquita Nunes da Almeida	3*/0*/19*1	15 de Dezembro de 2025 às 07:05	Excedente
32 Jefferson de Oliveira Mendes	0*/0*/19*4	15 de Dezembro de 2025 às 20:27	Excedente
33 Thiago Henrique Araújo Garcia	0*/0*/19*2	15 de Dezembro de 2025 às 20:35	Excedente